СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е:
от 26.10.2007г.  № 112
       с. Ягодное
О принятии положения
о материальном стимулировании
муниципальных служащих

администрации  Ягодного
сельского поселения
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»

                  Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Принять Положение  о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации  Ягодного сельского поселения (согласно приложения)
2. Настоящее решение обнародовать согласно решению Совета Ягодного сельского
Поселения  № 14  от 22.12.2005 г
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ягодного сельского поселения                                                    Н. А. Данильчук